

Nr w systemie	Nazwa zadania	Uwagi	Decyzja
1	DERA-Skatepark, profesjonalny skatepark w Mierzynie	Zbyt duży koszt projektu.	Niedopuszczony do głosowania
2	Budowa ogrodzenia cmentarza w Wołczkowie	Brak.	Dopuszczony do głosowania
3	Budowa drogi Przyjaznej w Dobrej	Propozycja zmiany wartości projektu na 250 000 zł.	Dopuszczony do głosowania
4	Składowisko odpadów BIO	Brak możliwości realizacji zadania.	Niedopuszczony do głosowania
5	BEZRZECZE ESTETYCZNE I WYGODNE: MAŁA ARCHITEKTURA DLA NIEPEŁNOSPRAWNYCH I NIE TYLKO	Teren przy ul. Szkolnej nie jest własnością gminy. Należy zmienić zakres lub lokalizację projektu.	Niedopuszczony do głosowania
6	Wzbogacenie Infrastruktury w Skarbimierzycach	Możliwość realizacji do 200 000 zł.	Dopuszczony do głosowania
7	Quad do zadań specjalnych dla OSP Dobra	Sugerowana zmiana kosztu o wysokość inflacji.	Dopuszczony do głosowania
8	Modernizacja boiska sportowego na terenie PSP w Rzędzinach	Sugerowana zmiana kosztu o wysokość inflacji.	Dopuszczony do głosowania

[Handwritten signatures and initials in blue ink]

9	Modernizacja placu zabaw przy Publicznej Szkole Podstawowej w Mierzynie	Powielony ten sam projekt.	Niedopuszczony do głosowania
10	Modernizacja placu zabaw przy Publicznej Szkole Podstawowej w Mierzynie	Brak	Dopuszczony do głosowania
11	Oświetlenie boiska piłkarskiego, budowa boiska do koszykówki 3x3 i "Siłownia pod chmurką" na terenie rekreacyjno-sportowym "Mierzynianka" w Mierzynie.	Możliwość realizacji projektu do kwoty 250 000 zł	Dopuszczony do głosowania
12	Skatepark Mierzynianka etap 1 Bowl	Brak możliwości realizacji projektu ze względu na konieczność rozbiórki innych użytkowanych urządzeń.	Niedopuszczony do głosowania.
13	Wniosek o modernizację boiska do koszykówki	Konieczność zwiększenia wartości projektu.	Niedopuszczony do głosowania
14	Przebudowa drogi dojazdowej do jeziora Stolsko - aleja spacerowo-dojazdowa	Projekt możliwy do dopuszczenia z możliwością etapowania zadania.	Dopuszczony do głosowania
15	Dołuje i Kościno są EKO	Brak	Dopuszczony do głosowania
16	Rewitalizacja terenu boiska gminnego mająca na celu poprawę bezpieczeństwa osób korzystających z boiska do piłki nożnej w m. Stolec.	Brak możliwości realizacji projektu w tej kwocie.	Niedopuszczony do głosowania

2023
Luz
Luz
Benedykta
Czyżowski
K...
K...